por capitalización del superávit proveniente de la revalorización de
activos.

4. Envirtud de la mencionada escritura pública se reforma, entre otros,el

artículo cuarto del estatuto social, el que dirá: “El Capital social de la

compañía es de un mil veinticuatro millones cincuenta y cinco mil sucres
(s/. 1.024'.055.000,00), que estará representado por un millón

veinticuatro mil cincuenta y cinco (1'024.055) acciones ordinarias y

nominativas de un mil sucres (s/. 1.000,00) cada una...numeradas del
uno (1) al un millón veinticuatro mil cincuenta y cinco (1'024.055)
inclusive.